
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PRZEBUDOWA BYŁEGO BOISKA ASFALTOWEGO NA BOISKO WIELOFUNKCYJNE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W

KOŃCZEWICACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁORADZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747916

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żuławska 9

1.4.2.) Miejscowość: Miłoradz

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-213

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 52711531

1.4.8.) Numer faksu: 552711565 wew. 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@miloradz.malbork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miloradz.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148925

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00130176

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Przebudowa byłego boiska asfaltowego na boisko wielofunkcyjne
przy Szkole Podstawowej w Kończewicach”.
3. Określenie wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wszelkich dostaw lub
usług, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz STWiORB dostarczonymi przez Zamawiającego, oraz zasadami
aktualnej wiedzy technicznej, polegającej na przebudowie byłego boiska asfaltowego na boisko wielofunkcyjne przy Szkole
Podstawowej w Kończewicach wraz z towarzyszącą infrastrukturą na działkach nr: 51/2; 50; 47 obręb 0003 Kończewice.
W ramach zamówienia znajduje się:
 wykonanie nawierzchni poliuretanowej (wylewanej) na istniejącej nawierzchni boiska asfaltowego o wymiarach 22,8 x 44,8
m,
 wykonanie odwodnienia wokół boiska,
 wykonanie ogrodzenia wokół boiska o wysokości 4m z dwiema furtkami wejściowymi, 
 wymiana nawierzchni istniejącego chodnika wokół boiska wraz z poszerzeniem, wymiana nawierzchni chodników na placu
w obrębie tylnego wejścia do szkoły,
 wykonanie obrzeży wokół boiska oraz ciągu chodników,
 montaż oświetlenia boiska – 6 lamp,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148925/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 montaż kontenera socjalnego (analogiczny do istniejącego),
 budowa instalacji zasilających kontener socjalny: woda, kanalizacja sanitarna, elektryka,
 wyposażenie boiska do: 
a) siatkówki – elementy mobilne, 2 x słupki plus wielofunkcyjne tuleje do słupków oraz niezbędne elementy (min. mechanizm
naciągowy, siatka całoroczna, dekle maskujące do słupków) wraz z montażem.
b) piłki ręcznej – bramki do piłki ręcznej 3x2 m z siatką, tuleje montażowe – wszystko po 2 szt. wraz z montażem,
c) koszykówki – wysięg 160 cm, konstrukcja jednosłupowa z regulacją wysokości obręczy, tablice epoksydowe 180 x105 cm
, obręcze stałe, siatki łańcuchowe, tuleje montażowe – wszystko po 2 szt. wraz z montażem
 malowanie niezbędnych linii rozgraniczających na boiskach,
 malowanie „ósemki” oraz elementów oznakowania poziomego do egzaminu na karę rowerową,
 elementy małej architektury: 
a) ławki z oparciem – 4 sztuki,
b) ławki bez oparcia – 9 sztuk.
Wszystkie elementy wyposażenia boisk oraz małej architektury należy skonsultować z Zamawiającym przed zakupem.
Wszystkie materiały użyte do budowy oraz elementy wyposażenia konieczne do zastosowania przy przedmiocie
zamówienia, jak również zastosowana technologia robót, muszą odpowiadać warunkom określonym w SWZ oraz opisie
przedmiotu zamówienia. 
4. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności
inżynieryjnej konstrukcyjno-budowlanej.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje również organizację placu budowy, opracowanie i wprowadzenie tymczasowej
organizacji ruchu, zabezpieczenie terenu budowy, uporządkowanie terenu po zakończeniu robót.

Po zmianie: 
1. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
2. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Przebudowa byłego boiska asfaltowego na boisko wielofunkcyjne
przy Szkole Podstawowej w Kończewicach”.
3. Określenie wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót oraz wszelkich dostaw lub
usług, zgodne z opisem przedmiotu zamówienia oraz STWiORB dostarczonymi przez Zamawiającego, oraz zasadami
aktualnej wiedzy technicznej, polegającej na przebudowie byłego boiska asfaltowego na boisko wielofunkcyjne przy Szkole
Podstawowej w Kończewicach wraz z towarzyszącą infrastrukturą na działkach nr: 51/2; 50; 47 obręb 0003 Kończewice.
W ramach zamówienia znajduje się:
 wykonanie nawierzchni poliuretanowej (wylewanej) na istniejącej nawierzchni boiska asfaltowego o wymiarach 22,8 x 44,8
m,
 wykonanie odwodnienia wokół boiska,
 wykonanie ogrodzenia wokół boiska o wysokości 4m z dwiema furtkami wejściowymi, 
 wymiana nawierzchni istniejącego chodnika wokół boiska wraz z poszerzeniem, wymiana nawierzchni chodników na placu
w obrębie tylnego wejścia do szkoły,
 wykonanie obrzeży wokół boiska oraz ciągu chodników,
 dostawa i montaż oświetlenia boiska – 6 lamp,
− dostawa i montaż modułowego, systemowego kontenera socjalnego (budynku sanitarno-szatniowego) segment
podstawowy wraz z wyposażeniem i instalacjami wewnętrznymi, posadowiony na bloczkach betonowych (analogiczny do
istniejącego o wymiarach ok 7,3 x 2,4 m)
 budowa instalacji zasilających kontener socjalny: woda, kanalizacja sanitarna, elektryka,
 wyposażenie boiska do: 
a) siatkówki – elementy mobilne, 2 x słupki plus wielofunkcyjne tuleje do słupków oraz niezbędne elementy (min. mechanizm
naciągowy, siatka całoroczna, dekle maskujące do słupków) wraz z montażem.
b) piłki ręcznej – bramki do piłki ręcznej 3x2 m z siatką, tuleje montażowe – wszystko po 2 szt. wraz z montażem,
c) koszykówki – wysięg 160 cm, konstrukcja jednosłupowa z regulacją wysokości obręczy, tablice epoksydowe 180 x105 cm
, obręcze stałe, siatki łańcuchowe, tuleje montażowe – wszystko po 2 szt. wraz z montażem
 malowanie niezbędnych linii rozgraniczających na boiskach,
 malowanie „ósemki” oraz elementów oznakowania poziomego do egzaminu na karę rowerową,
 elementy małej architektury: 
a) ławki z oparciem – 4 sztuki,
b) ławki bez oparcia – 9 sztuk.
Wszystkie elementy wyposażenia boisk oraz małej architektury należy skonsultować z Zamawiającym przed zakupem.
Wszystkie materiały użyte do budowy oraz elementy wyposażenia konieczne do zastosowania przy przedmiocie
zamówienia, jak również zastosowana technologia robót, muszą odpowiadać warunkom określonym w SWZ oraz opisie
przedmiotu zamówienia. 
4. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane w specjalności
inżynieryjnej konstrukcyjno-budowlanej.
5. Przedmiot zamówienia obejmuje również organizację placu budowy, opracowanie i wprowadzenie tymczasowej
organizacji ruchu, zabezpieczenie terenu budowy, uporządkowanie terenu po zakończeniu robót.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148925/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-27 09:00

Po zmianie: 
2023-03-29 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-27 09:15

Po zmianie: 
2023-03-29 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-25

Po zmianie: 
2023-04-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148925/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PRZEBUDOWA BYŁEGO BOISKA ASFALTOWEGO NA BOISKO WIELOFUNKCYJNE PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W KOŃCZEWICACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIŁORADZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747916
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Żuławska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Miłoradz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-213
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 52711531
	1.4.8.) Numer faksu: 552711565 wew. 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekty@miloradz.malbork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miloradz.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148925
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00130176
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



